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－
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139

15

123
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27

 86.95
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 86.42

 90.32

 90.26

 55.56

 87.86

 93.20

 72.97
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 　第一消防大隊

 　　金寧分隊

 　　金城分隊

 　　烈嶼分隊

 　第二消防大隊

 　　金湖分隊

 　　金沙分隊

金門縣消防安全設備檢修申報
 中華民國104年下半年 ( 7月至12月 )
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金門縣消防局災害預防課 公　開　類

 半　年　報  每年1月、7月底前編報

 依據各分隊所報「消防安全設備檢修申報」表彙編

 本表由本局災害搶救課編製1式3份，經陳核後，1份自存，1份送會計室，1份送內部消防署

 中華民國105年 1月11日 09:37:11 印製

編製機關

 表　　號

件 次
執 行
強 制

甲        類        場        所 甲    類    以    外    場    所  複　查　情　形 違 規 處 理 情 形 罰  鍰  收  繳

家  數
應申報
期  底

家  數
期申報
上年同

(%)
申報率
同  期
上  年

家  數
申  報
本  期

(%)
申報率
本  期

家  數
應申報
期  底

家  數
期申報
上年同

(%)
申報率
同  期
上  年

家  數
申  報
本  期

(%)
申報率
本  期

總家數
申  報
本  期

總家數
複  查
本  期

(%)
複查率
本  期

改件次
申報限
未檢修

處 罰 鍰

件  次
 (元)

金  額 機　關　別

件  次
申  報
未檢修

檢修件次
人員不實
消防專技

 (元)
總金額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員
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